
Jana F. (janice) ID 533 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.8.2024, 19:34

PODMÍNKY PRODEJE
NEŽ SE BUDETE OBTĚŽOVAT S NÁVRHEM NA VÝMĚNU, PODÍVEJTE SE DO SVÉHO ALBA A ZHODNOŤTE, JESTLI MÁTE CO
NABÍDNOUT. NE, NOVÉ BOTY A NOVÝ KABÁT SKUTEČNĚ NEBUDU VYMĚŇOVAT ZA HORU OPRANÝCH DUPAČEK, KDYŽ MÁM
DOMA ŠKOLAČKU!!!

  NEJDŘÍV MĚŘTE, POTOM ZÁVAZNĚ REZERVUJTE!!!

  Tak, teď znovu a lépe pro ostatní, soudné:

  Dobré ráno / den / večer,

  Rezervace se standardně nastavují na lhůtu 7 dnů, není problém na požádání prodloužit. Poté, co rezervace vyprší sice
upozorňuji, že vypršela, ale krásné by bylo, kdybych nemusela :-) Rezervace není na rozmyšlenou, ale na provedení platby.
Balíčky posílám doporučeně po připsání celkové částky k úhradě na můj účet. Celková částka znamená suma za vybrané zboží
+ poštovné dle sazebníku České pošty. Zboží se snažím posílat co nejdříve po obdržení peněz, ale chodím do práce, takže
prosím, s pochopením :-) Čas od času to nevyjde kvůli nemoci apod., ale opravdu se snažím co nejdříve, také nakupuju a také
se těšívám ,-)

  Na dobírku neregistrovaným zájemkyním buhužel vzhledem ke špatným zkušenostem neposílám.

  Chcete-li nějakou z věcí, která je zdarma k objednávce, řekněte si!

  Janice

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

